
ZARZĄDZENIE Nr 37/2012 
Wójta Gminy Tarnówka 

 
z dnia 22 października 2012r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 40/07 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Tarnówce. 
 
 
 Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Tarnówka, ustalonym  zarządzeniem Nr 

40//07 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 12 grudnia  2007 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 7 ust.1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: „5a)  asystent”; 
2) w tytule rozdziału VI po wyrazie „pracy” dodaje się zwrot „i asystenta”; 
3) w § 18 skreśla się ust.4, a dotychczasowy ust. 5 oznacza się jako „ust.4”; 
4) w § 22 ust.3 pkt 6 skreśla się zwrot „i „poufne””; 
5) w § 22 ust.3 pkt 7 skreśla się wyraz „poufne”; 
6) po § 29 dodaje się §29a w brzmieniu: 
    „§ 29a. Do zadań asystenta  należy: 

1) koordynowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki odpadami, 
2) koordynowanie spraw związanych z gospodarowaniem i zarządzaniem  mieniem gminnym,  
3) współdziałanie ze stanowiskiem  do spraw rolnictwa, gospodarki nieruchomościami, gospodarki 

komunalnej, ochrony środowiska i drogownictwa w zakresie spraw prowadzonych  na tym 
stanowisku, 

4) wykonywanie innych niewymienionych wyżej zadań zleconych przez wójta Gminy.  
7) § 36 otrzymuje brzmienie: 
      „ § 36. 1. Wójt przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków w każdy wtorek tygodnia  
         w godzinach od  8:00 do 10:00 oraz w poniedziałki w godzinach od 14:30 do 16:00.  
         2. Sekretarz, Skarbnik  przyjmują interesantów w sprawach skarg i wniosków codziennie  
         w godzinach pracy Urzędu. 
         3. Pracownicy na samodzielnych stanowiskach pracy  przyjmują interesantów codziennie                          
         w godzinach pracy Urzędu. 
8) w załączniku Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Tarnówce dodaje się § 5  
    w  brzmieniu: 
    „§ 5. Tryb wykonywania kontroli zarządczej określa odrębny regulamin.” 
   

§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Tarnówce – 
„STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
          Wójt Gminy 
                  /-/ Ireneusz Baran 



 
 Załącznik  do 
                                                                                                                                                                                                                              Zarządzenia Nr 37/2012 
 Wójta Gmin Tarnówka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 dw 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
WÓJT    GMINY 

 

R
E
F
E
R
A
T 
 
F
I
N
A
N
S
O
W
Y 

Skarbnik 
Gminy 

Sekretarz 
Gminy 

Pełnomocnik ds 
Informacji 
niejawnych 

Komendant 
Straży Gminnej 

St. ds.organizac ew 
dział.gosp. kult 

zdrowia i sportu. 

Robotnik 
Gospodarczy 

Kierownik 
USC 

Obrona Cywilna 

St. ds. 
księgowości 
budżetowej 

St. ds. wymiaru 
podatku i opłat 

 

St.ds.księgowości 
podatkowej i 
windykacji 

 

St. ds. płac i 
obsługi kasowej 

 

Inspektor ds. 
Zabezpieczenia 

Teleinform. 

S
A
M
O
D
Z
I
E
L
N
E
  
S
T 
A 
N 
O
W
I
S
K
A 

St.ds.  
obywatelskich 
wojsk. i ppoż. 

St.ds.stypendiów 
dodatków 

mieszkaniowych 
 

St.ds.zam.publ. 
plan.przestrz.inwest

ycji gminnych. 
 

St.ds.rol.gosp.kom. 
ochr.środ. i 

drogownictwa 
 

Konserwator 
Oczyszcz. 
Ściek. 

Konserwator 
Oczyszcz. 
Ściek. 

Asystent 


